关于注销中佳工程管理咨询有限公司《价格

鉴证评估机构执业登记证书》的公告

云价鉴协〔2025〕5 号

根据《中华人民共和国价格法》、《中华人民共和国资产

评估法》、《价格鉴证评估行业行为指南》、《价格鉴证评估机

构和价格鉴证评估专业人员执业登记管理规则》的规定。我

协会 2025年 4月 17日针对中佳工程管理咨询有限公司发出

了《单位会员未通过 2024年度年检整改通知》，要求中佳工

程管理咨询有限公司自公告发出日 30个工作日内进行整改，

逾期未达到整改要求将注销其《价格鉴证评估机构执业登记

证书》。中佳工程管理咨询有限公司在规定期限内仍未按《价

格鉴证评估机构和价格鉴证评估专业人员执业登记管理规

则》的规定及整改公告的要求完成整改工作，作为本协会会

员也未按《云南省价格鉴证评估行业协会章程》、《云南省价

格鉴证评估行业协会员管理办法》的规定，不按时接受相关

年检和登记检验，未交纳会员单位会费。

经云南省价格鉴证评估行业协会研究，做出如下处理决

定：

一、云价鉴协 2023 年 9 月 21日发放的《价格鉴证评估

机构执业登记证书》（编号：云 J250007 号），自公告之日起

作废。

二、自 2025 年 6 月 9 日起以《价格鉴证评估机构执业

登记证书》（编号：云 J250007 号）为依据出具的《价格鉴

证评估报告》《价格鉴定意见书》及其他形式的鉴证评估成

果文件均为不具备法律效力的无效报告。

特此公告。

云南省价格鉴证评估行业协会

2025 年 6月 9 日